[image: БекетовскоеСП_4_герб цвет с ВЧ]                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 20 декабря  2023г                                                                                            №18

с. Бекетовка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 05.08.2021г №24 «О создании и утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области , и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совета депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 05.08.2021 №24 «О создании и утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Бекетовское сельское поселение»  Вешкаймского района  Ульяновской области», и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему решению изложить в новой редакции:
Состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования  «Бекетовское сельское поселение»Вешкаймского района Ульяновской области,  и урегулированию конфликта интересов.
	Председатель комиссии:
Иванова А.К.

-   заместитель  председателя Совета депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение»
Вешкаймского района Ульяновской области

	Секретарь комиссии:
Гарная Н.В.
	-  специалист по делопроизводству администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение»
Вешкаймского района Ульяновской области

Члены комиссии:
Зиновьева Н.В.

-И.о.главы администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение»
Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию)

	Немова Ю.С.

	И.о.директора МОУ Бекетовская СОШ имени Б.Т.Павлова   (по согласованию).

	Мозина  Г.В.
	Заведующая  МДОУ детский сад «Колосок» с. Бекетовка  Вешкаймского района Ульяновской области   (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение                                                      Р.Р.Камаев
image1.jpeg